

Gdynia, 25.08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.5.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIŃ TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa stałej i mobilnej ekspozycji wystawienniczej wraz z wyposażeniem i montażem oraz wykonaniem grafik w nowym budynku Leśnego Ogrodu Botanicznego ul. Marszewska 5 w Gdyni. ID 805368.**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie nr 1

Czy realizacja mebli ekspozycyjnych (wystawy, lady, ekspozycja towarów) dla ogólnopolskiej sieci sklepów i kawiarni może stanowić referencję do realizacji zamówienia.

Czy realizacją ścieżki edukacyjna (ekspozycja zewnętrzna, wyposażona w tablice z treściami edukacyjnymi, płaskorzeźby, elementy planów tyflograficznych, elementy trójwymiarowe - odwzorowania struktur geomorfologicznych, małą architekturę w formie ławek i przysiadaków) może stanowić referencję do realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Opisane w pytaniu nr 1 referencje nie będą spełniać warunków udziału w postępowaniu.

Określając spełnienie warunku w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w rozdziale 13 pkt.13.2. ppkt.4 do SWZ., Zamawiający pod pojęciem wykonania ekspozycji wystawienniczej rozumie ekspozycję zbliżoną do przedmiotu niniejszego postępowania, tj. wystawy eksponatów o charakterze przyrodniczym, edukacyjnym lub muzealnym.

Projekt Wykonawczy określa szczegółowo opis przedmiotu zamówienia, które dotyczy eksponatów i elementów wystawienniczych przewidzianych do ekspozycji wewnątrz budynku użyteczności publicznej. Realizacji ekspozycji zewnętrznej - ścieżki edukacyjnej, pomimo wyposażenia w elementy edukacyjne i elementy małej infrastruktury, nie można uznać za realizację zbliżoną do przedmiotu prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Ad. pliku OPIS, ekspozytor 4 Szafa zbieracza:

- 1) Larwy jakich gatunków? Ile sztuk larw? W jakiej skali ma być wykonany model?
- 2) Śluzowce jakich gatunków? Ile sztuk? W jakiej skali ma być wykonany model?

- 3) Proszę o wskazanie, czym jest ucho judaszowe na fragmencie gałęzi
- 4) Gniazdo zięby z jajkami (oryginał +model). Czy oryginalne ma być gniazdo? Czy jaja są modelami?

Odpowiedź na pytanie nr 2

- 1) Modele dotyczą występujących w glebie larw gatunków: strzygonia choinówka, borecznik sosnowiec (larwa w kokonie), chrabąszcz majowy, guniak czerwczyk, osnuja gwiaździsta, zawisak borowiec. Po 3 modele z każdego gatunku, w skali 1:1
- 2) Gatunki śluzowców: paździorek rdzawy, wykwił piankowaty, gładysz kruchy, rulik nadrzewny, smętosz czarny. Po jednym min. kilkucentymetrowym, fragmencie śluźni. Skala 1:1
- 3) Użyta przez Zamawiającego zwyczajowa nazwa „ucho judaszowe” odnosi się do grzyba - uszaka bżowego (*Auricularia auricula-judae*, dawniej *Hirneola auricula-judae*)
- 4) Oryginalnym elementem ma być gniazdo, natomiast znajdujące się w nim jajka – modelami w skali 1:1.

Pytanie nr 3

Dzień Dobry, Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Po czyjej stronie leży zatrudnienie certyfikowanego inspektora placów zabaw na czas testów w siedzibie Zamawiającego.
2. Czy teksty zawarte w projekcie są tekstami ostatecznymi, czy tłumaczyć należy tylko długie opisy czy podpisy pod poszczególnymi eksponatami również?
3. Czy wykonawca ma przewidzieć miejsce na QR kod czy wygenerować kod odsyłający do treści czy strony? Jeżeli kod ma odsyłać do strony / aplikacji, która nie jest przedmiotem zamówienia, Zamawiający musi zlecić wykonanie takiej strony (mobilnego oprowadzania po wystawie w języku angielski) innemu podmiotowi.

Odpowiedź na pytanie nr 3

1. Zatrudnienie certyfikowanego inspektora placów zabaw jest po stronie Wykonawcy.
2. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający prześle ostateczną wersję tekstów w dniu podpisania umowy. Teksty te mogą się nieznacznie tylko różnić od tekstów zawartych w projekcie (różnice wynikają z korekty redakcyjnej). Różnice te nie mają istotnego wpływu na długość tekstu i jego umiejscowienie na ekspozytorze.
3. Zamawiający wygeneruje kody QR, natomiast po stronie Wykonawcy będzie przewidzenie miejsca oraz naniesienie kodów na ekspozytorze.

Z poważaniem,

Paulina Partyka-Drzazga

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/